Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich. Europa Inwestujaca w Obszary Wiejskie

N EDRY

Zalgcznik nr 1 do uchwaly nr 165/2022 Rady LGD ,,Réwniny Wolominskiej” z dnia 6 lipca 2022 r.

Lista operacji wybranych w ramach naboru nr 3/2022 o przyznanie pomocy w zakresie poddzialania 1.1.1. Innowacyjne przedsigbiorstwa na Rowninie Wolominskiej (grupy
defaworyzowane)

Numer naboru wnioskow:

3/2022

Zakres tematyczny

§ 2 ust. 1 pkt. 2 lit a) rozporzadzenia MRiRW z dnia 24 wrzesnia 2015 r. w sprawie szczegétowych warunkow i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziatania
..Wsparcie na Wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznos¢™ objgtego Programem Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020

Termin skiadania
wnioskow

25.04.2022r. — 16.05.2022r.

Limit dostgpnych
srodkéw w naborze

445934,35 EUR / 1 783 737,40 zt

Limit naboru ustalony jest w walucie EUR. ktory zostanie przeliczony przez Zarzad Wojewddztwa Mazowieckiego po kursie biezacym (kurs wymiany euro do zlotego, publikowany
przez Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiacu poprzedzajacym miesiac dokonania obliczen)

Data sporzadzenia listy 6 lipca 2022r.
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OPERACIJE MIESZCZACE SIE NA DZIEN PRZEKAZANIA WNIOSKOW O PRZYZNANIE POMOCY DO ZARZADU WOIJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO W LIMICIE SRODKOW WSKAZANY

W OGLOSZENIU O NABORZE WNIOSKOW

LGD 120/2022

079571763

Aleksandra
Budna

Osada Terapeutyczna
"Cicha"

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

43

50 000,00
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LGD 108/2022

079457131

Kamil
Brzezinski

MOBILE CAR
SERVICE KAMIL
BRZEZINSKI

50 000,00

50 000,00

50 000.00

premie

50 000,00

100%

41

50 000,00

LGD 98/2022

079413701

Wioletta Mréz

Utworzenie mobilnej
dziatalnosci ustugowej

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

40

50 000,00

LGD 107/2022

Natalia
Borczynska

Manufaktura
naturalnych
kosmetykow i
zimnottoczonych
olejow roslinnych-
"Natura Pod Lupa"
poprzez zakup sprzgtu
niezb¢dnego do jej
otwarcia

50 000,00

50 000.00

50 000,00

premie

50 000.00

100%

40

50 000.00

LGD 116/2022

079464895

Cezary Supet

Otworzenie nowej
dziatalnosci
specjalizujacej sie w
budownictwie
energooszczednych
domow
jednorodzinnych

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

40

50 000,00

LGD 111/2022

079526524

Aleksandra
Tarchato

MIODZIO CHIKER™-
ALEKSANDRA
TARCHALO

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

38

50 000,00

LGD 114/2022

078937383

Witold
Domalewski

Rozpoczgcie
dziatalnosci
gospodarczej poprzez
zakup nowych maszyn
i urzadzen

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

38

50 000,00
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LGD 115/2022

079452846

Piotr Supet

Otworzenie nowej
dziatalnosci oraz
stworzenie nowego
miejsca pracy dzigki
zakupieniu
profesjonalnych
urzadzen i
elektronarzedzi

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

37

50 000,00

LGD 112/2022

079492956

Fy’awe%
Smietanko

Podj¢cie dziatalnosci
gospodarczej w
zakresie oceny jakosci
instalacji i stanu
technicznego obiektow

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

35

50 000,00

LGD 109/2022

079407505

Dawid Sycik

Pomiary terenowe przy
uzyciu
specjalistycznego
drona oraz ich
przetwarzanie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

33

50 000,00

LGD 122/2022

078938492

Beata Gomse

Rozpoczgcie
dziatalnosci
gospodarczej pod
nazwa Betiago Beata
Gomse

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

33

50 000,00

LGD 101/2022

079395474

Lukasz Kaska

Rozwdj kompetencji
przysztosci dzieci i
mlodziezy na terenie
LGD "Réwniny
Wotominskiej

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

30

50 000,00

LGD 117/2022

079502900

Piotr Borek

Zalozenie dziatalnosci
zwigzanej z
pozyskaniem srodkoéw
w ramach strategii
rozwoju lokalnego

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

30

50 000,00
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LGD 126/2022

079520900

Aleksander
Skworz

Stworzenie pracowni
projektowej w
dziedzinie architektury

50 000,00

50 000,00

50 000.00

premie

50 000,00

100%

30

50 000.00

LGD 103/2022

079428536

Mariusz
Garwolinski

Zajgcia techniczne dla
dzieci, mtodziezy i
dorostych

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

29

50 000,00

16.

LGD 97/2022

070730204

Joanna Wrobel

Uruchomienie
innowacyjnej firmy
$wiadczacej ushugi
wynajmu kajakow i
organizacji sptywow
kajakowych na
obszarze LGD

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

28

50 000,00

LGD 125/2022

079487292

Grzegorz
Dabrowski

Utworzenie nowej
dziatalnosci
gospodarczej
Swiadczacej ustugi
elektryczne na
obszarze L.SR

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

27

50 000,00

LGD 129/2022

079520965

Katarzyna
Pankowska

Zalozenie dziatalnosci
gospodarczej pod
nazwa : Masaz
Mobilny

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

26

50 000,00

19.

LGD 119/2022

076935952

Tomasz K¢pka

Zatozenie
przedsigbiorstwa
Hydro-Hurt

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

24

50 000,00

20.

LGD 113/2022

Michat Wéjcik

Uruchomienie
innowacyjnej
dziatalnosci
gospodarczej
obejmujacej swoim

50 000,00

50 000,00

50 000,00

premie

50 000,00

100%

23

50 000,00
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zakresem: hipoterapi¢
oraz agroturystyke

OPERACIJE NIE M

IESZCZACE

WSKAZANYCH W OGLOSZENIU O NABORZE WN

SIE NA DZIEN PRZEKAZANIA WNIOSKOW O PRZYZNANIE POMOCY DO ZARZADU WOJEWODZTWA MAZOWIECK

I0OSKOW

IEGO W LIMICIE SRODKOW

Przewodniczqgca Rady LGD ,,RW”



